

ALLAN ZAGROBELNY ApS

K A Hasselbalchs Vej 42
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2020

Allan Zagrobelny
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLAN ZAGROBELNY ApS
 K A Hasselbalchs Vej 42
 3070 Snekkersten

e-mailadresse: allan.zagobelny@gmail.com

CVR-nr: 77366016

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har siden 2002 været formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2018 – 30. september 2019 og balance pr. 30. september 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 37.487, og balancen en egenkapital på kr. 3.280.406.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.386	59.612
Personaleomkostninger	1	-50.465	-41.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.432	-13.432
Resultat af ordinær primær drift		-16.511	4.224
Andre finansielle indtægter		69.482	11.105
Øvrige finansielle omkostninger		-884	-16
Ordinært resultat før skat		52.087	15.313
Skat af årets resultat	3	-14.600	1.538
Årets resultat		37.487	16.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.487	16.851
I alt		37.487	16.851

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.870.287	2.883.719
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.870.287	2.883.719
Anlægsaktiver i alt		2.870.287	2.883.719
Udskudte skatteaktiver		0	1.643
Andre tilgodehavender		4.225	6.332
Tilgodehavender i alt		4.225	7.975
Andre værdipapirer og kapitalandele		422.580	362.880
Værdipapirer og kapitalandele i alt		422.580	362.880
Likvide beholdninger		67.723	75.378
Omsætningsaktiver i alt		494.528	446.233
Aktiver i alt		3.364.815	3.329.952

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.080.406	3.042.919
Egenkapital i alt		3.280.406	3.242.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		755	2.013
Skyldig selskabsskat		6.958	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.696	85.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.409	87.033
Gældsforpligtelser i alt		84.409	87.033
Passiver i alt		3.364.815	3.329.952

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	3.042.919	3.242.919
Årets resultat	0	37.487	37.487
Egenkapital, ultimo	200.000	3.080.406	3.280.406

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Lønninger	49.348	40.316
Andre omkostninger til social sikring	1.117	1.640
	<u>50.465</u>	<u>41.956</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Bygninger	13.432	13.432
	<u>13.432</u>	<u>13.432</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.958	0
Ændring af udskudt skat	-1.643	1.643
Regulering vedrørende tidligere år	-1	-105
	<u>14.600</u>	<u>1.538</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.988.110
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.988.110
Af- og nedskrivning primo	-104.391
Årets afskrivning	-13.432
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-117.823
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.870.287

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0